

UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.



Cena: 38,10 zł

Opis słownikowy

Marka	UrgoTul
Postać	opatrunek
Producent	Polfa Łódź
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.

UrgoTul Absorb to miękki, przylegający lipidowo-koloidowy opatrunek z pianką z warstwą TLC; innowacyjna technologia opracowana przez Laboratoires Urgo. Technologia TLC obejmuje pokrycie wkładki poliuretanowej mikroprzylegającą matrycą lipidowo-koloidową, która ułatwia stosowanie i bezbolesne zdejmowanie opatrunku. Opatrunek UrgoTul Absorb składa się z: miękkiej, przylegającej warstwy TLC wykonanej z polimerów i cząstek hydrokoloidu (karboksymetylocelulozy) połączonych z chłonną wkładką z pianki poliuretanowej do kontaktu z raną, ochronnego, włókninowego podłoża poliuretanowego.

Działanie UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.

Po zetknięciu się z wysiękiem z rany, cząstki hydrokoloidu z miękkiej, przylegającej warstwy TLC tworzą żel lipidowo-koloidowy. To nadaje opatrunkowi szczególne właściwości: tworzy wilgotne środowisko, które sprzyja gojeniu się rany, zapewnia bezurazowe zdejmowanie bez uszkodzenia nowo powstałej tkanki ziarninowej, umożliwia bezbolesne zmiany opatrunku, chroni skórę wokół rany. Chłonna wkładka zawierająca piankę poliuretanową zapewnia drenaż wysięku, chroniąc skórę wokół rany przed maceracją. Podłoże opatrunku jest miękkie, plastyczne i bardzo wygodne: umożliwia dobre dopasowanie opatrunku do kształtu rany. Miękki, przylegający opatrunek ułatwia pielęgnację rany, zapewniając łatwość stosowania i przestrzeganie przez pacjentów zaleceń dotyczących leczenia.

Dawkowanie UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.

Przygotowanie rany: oczyścić ranę zgodnie z lokalną praktyką, a następnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej.

Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk, ostrożnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku UrgoTul Absorb.

Ostrożnie osuszyć otaczającą skórę.

Nakładanie opatrunku: w razie potrzeby opatrunki UrgoTul Absorb można przyciąć jałowymi nożyczkami, dostosowując wielkość opatrunku do wielkości rany. Zdjąć ochronne skrzydełka.

Nałożyć na ranę miękką, przylegającą stroną opatrunku UrgoTul Absorb.

Zabezpieczyć opatrunek odpowiednim bandażem.

Zabandażować opatrunek bandażem uciskowym, o ile zostało to zalecone.

Zmiana opatrunku: opatrunki UrgoTul Absorb należy zmieniać co 2 do 4 dni w zależności od objętości wysięku i stanu klinicznego rany.

O ile zalecono stosowanie opatrunku UrgoTul Absorb wraz z bandażem w żylnych owrzodzeniach kończyn dolnych, opatrunki można pozostawić na maksymalnie 7 dni w zależności od stanu rany i lokalnego protokołu.

Przeciwwskazania UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.

Potwierdzona nadwrażliwość na opatrunek.

Informacje dodatkowe UrgoTul Absorb, lipidowo-koloidowy opatrunek 15 cm x 20 cm, 1 szt.

Miękka, przylegająca warstwa TLC opatrunku UrgoTul absorb przylega do rękawic chirurgicznych (lateksowych). Z tego powodu zaleca się unikanie kontaktu z miękką, przylegającą warstwą TLC.

W razie stwierdzenia objawów klinicznych miejscowego zakażenia, można zmienić opatrunek na opatrunek przeciwbakteryjny, w zależności od oceny klinicznej.

Opatrunek UrgoTul Absorb nie wolno stosować w komorze hiperbarycznej.

Sterylna opakowanie pojedyncze do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego użytku może wiązać się z ryzykiem zakażenia.

Przed użyciem należy sprawdzić, czy sterylna torebka ochronna nie została uszkodzona.

Nie stosować opatrunku w przypadku uszkodzenia opakowania.

Nie sterylizować powtórnie opatrunku.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Producent

URGO LABORATOIRES

42 rue de Longvic, Francja

Chenove